
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Broj: 06-49-1-148/25 

Datum: 24.01.2024. godine 

 

1. Jasmina Rahmanović, predsjednica, predstavnica Ministarstva 

2. Sanela Sakić, članica, predstavnica radnika škole 

3. Mevlida Bandić, članica, predstavnica roditelja/staratelja učenika škole 

4. Indira Mujezin, članica, predstavnica Općine Hadžići 

5. Senada Kapetanović, direktorica škole 

6. Sead Fatić, sekretar škole 

7. Esed Čočić, sindikalni povjerenik Samostalnog sindikata osnovnog obrazovanja i odgoja FBiH - Kantonalni 

odbor Kantona Sarajevo 

 Na osnovu člana 15. Pravilnika o izboru, razrješenju, nadležnostima i načinu rada školskog odbora osnovne 

škole, srednje škole, srednjoškolskog i školskog centra na podruĉju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj: 46/24) i člana 6. Poslovnika o radu Školskog odbora JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići (broj: 06-49-

1-288-1/22 od 2.3.2022. godine i broj: 06-49-1-785/23 od 30.8.2023. godine), predsjednica Školskog odbora JU 

Osnovna škola “Hadžići“ Hadžići  

 

S A Z I V A 

 

 

35. sjednicu Školskog odbora koja će se održati online, u utorak, 28.01.2025. godine sa početkom u 16:00 sati. 

Za sjednicu je predložen sljedeći 

 

 

D N E V N I   R E D  

 

 

1. Razmatranje i usvajanje zapisnika sa 34. sjednice Školskog odbora održane 31.12.2024. godine;  

2. Prijedlog Izvještaja o uspjehu učenika u učenju i vladanju na kraju prvog polugodišta školske 2024/2025. 

godine, 

3. Prijedlog Izvještaja o realizaciji Godišnjeg programa rada na kraju prvog polugodišta školske 2024/2025. 

godine, 

4. Upoznavanje Školskog odbora s Izvedbenim planovima i programima za realizaciju sljedećih oblika odgojno-

obrazovnog rada u šk. 2024/2025. godini: Škola u prirodi za učenike 4. razreda, Škola skijanja za učenike 6. 

razreda, Škola planinarstva za učenike 7. razreda i Ekskurzija za učenike 9. razreda; 

5. Tekuća pitanja. 

          

                                       PREDSJEDNICA  

              ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                       Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-225/25  

Datum: 28.01.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo 

(“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, 

Školski odbor na 35. sjednici, održanoj 28.01.2025. godine, jednoglasno donosi 

 

 

 

 O D L U K U 
 

O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O USPJEHU UČENIKA U UČENJU I VLADANJU 

NA KRAJU PRVOG POLUGODIŠTA ŠKOLSKE 2024/2025. GODINE 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se izvještaj o uspjehu učenika JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići u učenju i vladanju na kraju prvog 

polugodišta školske 2024/2025. godine. 

  

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                       

                   PREDSJEDNICA  

              ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                                                                                                       Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-226/25  

Datum: 28.01.2025. godine 

 

Na osnovu člana 34. stav (3), u vezi s članom 35. stav (1) i (2) i članom 108. Zakona o odgoju i obrazovanju 

u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 27/24), te člana 

86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor na 35. sjednici, održanoj dana 28.01.2025. 

godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U 
 

O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O REALIZACIJI GODIŠNJEG PROGRAMA RADA  

NA KRAJU PRVOG POLUGODIŠTA ŠKOLSKE 2024/2025. GODINE 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Izvještaj o realizaciji Godišnjeg programa rada Javne ustanove Osnovna škola "Hadžići" Hadžići 

na kraju prvog polugodišta školske 2024/2025. godine, kao što je utvrđeno u prijedlogu akta. 

 

Član 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke je Izvještaj o realizaciji Godišnjeg programa rada na kraju prvog polugodišta školske 

2024/2025. godine. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                       

                         PREDSJEDNICA  

                     ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                                                                                                                Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 
 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Ministarstvo za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo (na mail: mo@mo.ks.gov.ba) 

2. JU Institut za razvoj preduniverzitetskog obrazovanja Kantona Sarajevo (na mail: info@irpo.ba) 

3. a/a 
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

